Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com
XW8850
低功耗、高 PSRR、高精度 LDO转换器
Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com
XW8850
1
概述

Z：SOT23-3
P：SOT89-3
U4：FBP1*1-4
Z5：SOT23-5
输出电压
18：1.8V
28：2.8V
30：3.0V
33：3.3V
50：5.0V
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品功能
XW8850A33ZG VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-3
XW8850A33PG VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
XW8850C18U4AG CE 端外置，高电平有效；VOUT=1.8V；封装形式：FBP1*1-4
XW8850C28Z5G CE 端外置，高电平有效；VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-5
XW8850C30Z5G CE 端外置，高电平有效；VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-5
XW8850C33U4AG CE 端外置，高电平有效；VOUT=3.3V；封装形式：FBP1*1-4
XW8850C33Z5G CE 端外置，高电平有效；VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-5
XW8850C50Z5G CE 端外置，高电平有效；VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-5
注：此产品目前有5种电压值：1.8V，2.8V，3.0V，3.3V，5.0V。如您需要其他电压值或者
封装形式的产品，请联系我司销售人员。
Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com